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به اندازه کافی به بی باک فرصت داده شده و او قطعا باید عوض شود

در ســالی که گذشت تکواندوی 
ایــران رنــگ مدال طــا در 2 
تورنمنــت معتبــر گرندپری و گرنداســلم را به 
خود ندید. در گرنداســلم چین به عنوان آخرین 
تورنمنت برگزار شــده هم تنها یک برنز )سجاد 
مردانی- سنگین  وزن( ســهم تیم 7  نفره ایران 
در ایــن رقابت ها بود. زهرا پوراســماعیل، ناهید 
کیانی، ابوالفضل یعقوبی، میرهاشــم حســینی، 
فرزان عاشورزاده و ابراهیم صفری در حالی دست 
خالی به ایران برگشــتند که تــداوم ناکامی های 
هوگوپوشــان ایران در تورنمنت های بین المللی 
بیش از پیش نگران کننده شــده است. مرتضی 
کریمی، سرمربی اسبق تیم ملی در تشریح روند 
ناکامی های تیم ملی به خراسان می گوید: »روند 
ناکامی هــای تیم ملی تکواندوی ایران از المپیک 
استارت خورد و متاسفانه این ناکامی ها ریشه یابی 
نشــد تا ادامه دهنده راه های اشــتباه  باشــیم. 
خوشــبختانه پولادگر بعد از انتخــاب دوباره اش 
بــه عنوان رئیس اذعان کرد کــه تفکرات حاکم 
بر فدراســیون تغییر کرده و قرار اســت از همه 
کارشناسان و پیشکسوتان برای ایجاد آشتی ملی 
در تکوانــدو دعوت به عمــل آورد. اگر این اتفاق 
بیفتد و کارشناســان فنی ما دســت دوستی به 
طرف تکواندو دراز کنند، از این وضعیت اســفبار 
بیرون خواهیم آمد. فعا منتظریم تا ببینیم آقای 
پولادگــر در این خصوص چه تصمیماتی خواهد 

گرفت.«
 اختلافات را با پولادگر کنار گذاشتیم

سرمربی اســبق تیم ملی در پاسخ به این که آیا 
پولادگر با او هم تماســی در این خصوص داشته 
یــا خیر می گوید: »بله. ایشــان بــا من صحبت  
کردند و به توافق های خوبی رســیدیم. در حال 
حاضر اختافاتی که به دلیل مسائل فنی داشتیم 
کنار گذاشــته شده.« او همچنین تاکید می کند 
که پولادگر به دنبال برگردان  هادی ســاعی هم 
هست: »خوشبختانه پولادگر با  هادی ساعی هم 
صحبت کرده و با او به توافق رسیده است. بالاخره 

هادی ساعی از قهرمانان بزرگ این مملکت است. 
نه تنها ساعی بلکه افراد دیگری هم به فدراسیون 
آمده اند؛ بنابراین حضور این افراد باعث می شــود 
که فدراسیون فنی تر و پربارتری داشته باشیم.« 
 تنها کار کردن باعث شکست بی باک شد

کریمی در پاســخ به این که آیا مهدی بی باک 
گزینه مناسبی برای سرمربیگری تیم ملی هست 
یا خیر می گوید: »بی باک هیچ سابقه مربیگری 
نداشت اما نظر فدراســیون این بود که ایشان 
ســرمربی تیم ملی باشــد و در نهایت هم این 
اتفاق افتاد. بزرگترین مشکل این بود که بی باک 
به تنهایــی کار کرد و یک جبهه بزرگ مخالف 
را مقابل خودش دید. کســی هم دست کمک 
به طرف او دراز نکرد؛ همین مســئله باعث شد 
بی باک نتواند موفق باشد. من زمانی که به عنوان 
سرمربی تیم ملی انتخاب شدم، باوجود این که 
15 سال سابقه مربیگری تیم ملی و لیگ را در 
کارنامه داشتم اما دیدم نمی شود به تنهایی کار 
کرد؛ به همین دلیل یک اتاق فکر قوی تشکیل 
دادم و از وجود آقایان ذوالقدر، رحیمی، مغانلو 
و ســاعی اســتفاده کردم و کارها را پیش بردم 
و خوشــبختانه موفق بودم. اما بی باک تنها کار 

کرد. مضاف بر این که گروهی مخالف او بودند و 
شدیدا علیه او برنامه ریزی می کردند.« اما این که 
آیا در فدراســیون تفکــری در خصوص تغییر 
ســرمربی تیم ملی حاکم هست یا خیر سوالی 
اســت که کریمی اینطور به آن پاسخ می دهد: 
»قطعا باید سرمربی تیم ملی به خاطر نتایجی 
که تاکنون کسب کرده عوض شود. البته با توجه 
به این که فدراسیون برای بی باک هزینه کرده، 
نباید او را رها کند بلکــه در جای دیگری از او 
استفاده شود. از طرفی او 4 سال است که با تیم 
ملی بزرگسالان کار کرده و فکر می کنم به اندازه 
کافی به بی باک در قالب سرمربیگری تیم ملی 
فرصت داده شده است.« کریمی اما از گزینه های 
احتمالی ســرمربیگری تیم ملی بزرگســالان 
ابراز بی اطاعی می کند: »دقیقا اطاعی از این 
موضوع ندارم. در این خصوص باید شورای فنی 
تصمیم گیری کند.« وقتی به او می گوییم پس 
در واقع تایید می کنید که فدراسیون قصد تغییر 
سرمربی تیم ملی بزرگسالان را دارد، می گوید: 
»خود پولادگر بارها در مصاحبه های خود عنوان 
کرده که باید عملکرد بی باک در شــورای فنی 
مورد بررســی قرار بگیرد و بعد در این خصوص 

تصمیم گیری خواهد شد.« 
 اعتمادبه نفس پاییــن به تکواندوی ما 

ضربه زده
افت فرزان عاشــورزاده در تورنمنت های اخیر به 
قدری مشــهود و نگران کننده است که حتی در 
محافل غیررسمی عنوان می شود که شاید پایان 
دوران قهرمانی او نزدیک اســت. کریمی اما این 
موضوع را قبول ندارد: »این موضوع را قبول ندارم 
چراکه بچه های ما هنوز جوان هســتند اما چون 
فشــار تمرینی روی آن ها نبوده و از نظر روحیه 
و اعتماد به نفس شــدیدا ضربه خورده اند باعث 
شــده به باختن عادت کنند. ایــن موضوع باید 
ریشه یابی شود. وگرنه فرزان عاشورزاده می تواند 
همان عاشورزاده 3 ســال پیش شود.« کریمی 
می گوید: »ما چوب بزرگ کردن تکواندوکارانمان 
با عناوینی چون سونامی و نابودگر را در المپیک 
خوردیم. در جایی نقــدی خواندم که گفته بود 
تکوانــدوی ایران به جای این کــه ضعف  بچه ها 
را اعام کنــد مدام در حــال تعریف و تمجید 
اســت. متاســفانه تعریف و تمجید کاذب باعث 
می شــود ظرفیت بازیکنان ما کم شود و نتوانند 

از توانایی های خود استفاده کنند.« 
 کیمیا علیزاده هنوز شانس برگشت دارد

سرمربی اسبق تیم ملی در واکنش به این که 
شــیوه کچ کردن کیمیا علیزاده چه نقشــی 
در تشــدید مصدومیت او داشت و آیا کیمیا 
شانســی برای برگشــت دوباره بــه تکواندو 
دارد یا خیــر هم می گوید: »مــن در بخش 
تکوانــدوی بانوان مطالعــه چندانی ندارم اما 
بانوان تکواندوکار ما زیاد  معتقدم پتانســیل 
است به شرطی که بشود از آن ها خوب بازی 
گرفت، قطعا بانوان ما هم می توانند در عرصه 
جهانی صاحب عنوان باشند. به هر حال مربی 
باتجربــه در بخش بانوان ما کم اســت و این 
یک نقطه ضعف است. با این حال عقیده دارم 
کیمیا علیزاده باز هم برای برگشت به تکواندو 

شانس دارد.«

کریمی: پولادگر با ساعی به توافق رسیده است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 در خصوص تیم مشکی پوشــان اولا در خراســان اصــا به تیم از طرف 
موسســات و سازمان های دولتی کمک مالی نمی شود برعکس اصفهانی ها 
که از جیب دولت هزینه می کنند. دوما آقای عنایتی به عنوان مربی بدون 
داشتن سابقه مربیگری و طی کردن مدارج و دوره های تخصصی سرمربی 
شده که باید چند سال به عنوان کمک مربی خاک خورده و صاحب تجربه 
شود بعد ســرمربیگری تیمی را به عهده بگیرد. همین موضوع باعث شده 
که حال روز تیم این باشــد که مطمئنا کاندیدای اصلی ســقوط به دسته 

پایین تر است.
 سالن ژیمناســتیک مجموعه تختی بجنورد تا حدود 90 درصد تکمیل 
شده و با گذشت زمان مصالح فرسوده می شود ولی بازگشایی نمی شود. چه 

کسی پاسخگوی هدر رفتن منابع هزینه شده است؟
 خدمت اون اســتقالی که گفته بود پرسپولیســی ها جادو می کنن بگم 
شــما داربی قبل را دوبــاره ببین قبل از زدن پنالتی توســط علیپور گلر 
رکوردشــکنتان چه کار می کند آن وقت نظرت عوض می شــود. اگر دقت 
کنی می بینی یک شیئ را زیر تیرک دروازه و دیگری را پشت آن می اندازد.

 دوســتان آبی روزهایی رو به یاد بیارید که رده چهاردهم جدول بودید و 
صداتون در نمیومد. لطفا حالا هم ساکت باشید و با تیم های ششم و هفتم 

کری بخونید. شمارو چه به قهرمانی.

ایران با نقره محجوب هشتم شد
در پایــان رقابت های گرندپــری تونس، تیم ۶ نفره ایران بــا مدال نقره جواد 
محجوب در مکان هشتم جدول توزیع مدال ها ایستاد. در این رقابت ها در بخش 
مردان قزاقستان قهرمان شد. سعید مایی، علی قلی پور، علیرضا خجسته، قاسم 
نوری زاده و محمد بریمانلو دیگر اعضای تیم کشورمان در این مسابقات بودند 
که با شکست برابر رقبای خود از دور مسابقات حذف شدند. در مجموع مردان 
و زنان نیز قزاقستان عنوان نخست را کسب کرد. اوکراین دوم شد و ژاپن جای 

سوم ایستاد. تیم کشورمان نیز در این جدول چهاردهم شد. 

شکست هندبال ایران مقابل عربستان
تیم ملی هندبال ایران در آغاز مرحله دوم رقابت های هندبال قهرمانی آســیا- 
کره جنوبی به مصاف عربستان رفت و این بازی را با نتیجه 2۶ - 23 به عربستان 
واگذار کرد. شــاگردان بروت ماچک که در دور دوم مســابقات با کره جنوبی، 
عمان و عربستان همگروه هستند امروز و در دومین بازی خود در مرحله دوم 
از ســاعت 13:30 به مصاف کره جنوبی می رونــد. از این گروه 2 تیم به نیمه 

نهایی صعود می کنند. 

ژیمناست ایرانی قهرمان قهرمانان شد
نماینده ایران به عنوان قهرمان قهرمانان مسابقات بین المللی ژیمناستیک هنری 
در هنگ کنگ دســت یافت. به گزارش تسنیم، رقابت های ژیمناستیک هنری 
بین المللی هنگ کنگ با حضور ورزشکارانی از 9 کشور برگزار شد که در بخش 
جوانان، امید آئینه بند با امتیاز 7۶.2 عنوان قهرمان قهرمانان را از آن خود کرد 
و رضا بهلول زاده با امتیاز 7۶ و مهدی الفتی با کســب امتیاز 75.1 در رده های 

دوم و سوم قرار گرفتند.

زاویه نگاه شما

اخبار

حدادی: مک ویلکینز 
چهارشنبه به کیش می آید

 پرتابگر المپیکی ایران می گوید که مربی آمریکایی اش 
روز چهارشــنبه چهارم بهمن ماه بــه ایران می آید. 
احســان حدادی در مورد حضور مربی آمریکایی اش 
در ایران اظهــار کرد: مک ویلکینز آمریکایی نیز روز 
چهارشــنبه این هفته مستقیم به کیش خواهد آمد 
و اردوهــا با حضور این مربــی در جزیره کیش آغاز 
می شــود. پرتابگر المپیکی ایران ادامه داد: سه هفته 
این اردوها در کیش دنبال می شــد و به احتمال زیاد 
بعد از آن به آمریکا خواهیــم رفت. وی در پایان در 
مورد اوضاع تمریــن در کیش گفت: امیدوارم که در 
آنجا مشکلی وجود نداشته باشد. باید به کیش برویم و 
ببینیم شرایط چطور است. امیدوارم که اوضا و شرایط 
در کیش همانند اردوی قبل خوب باشد. به گزارش 
ایسنا، ماریک مالکولم )مک( ویلکینز مربی ۶۶ ساله 
آمریکایی است. او دارنده مدال طای المپیک 197۶ 
مونترال و مدال برنز المپیک 19۸4 لس آنجلس در 
پرتاب دیسک است و توانسته چهار بار رکورد جهانی 
پرتاب دیسک را جابه جا کند. ویلکینز از سال 200۶ 
تا 2013 در دانشــگاه کونکوردیا ایالت اورگن آمریکا 
مربی پرتاب بوده اســت و ورزشکارانش توانستند در 
آن ســال ها 2۶ عنوان قهرمانی ملی کسب کنند و 
94 ورزشکار او جزو تیم منتخب رسانه ها و منتقدان 

آمریکا انتخاب شدند.

کار سخت صالحی امیری با 
بودجه 40 درصدی!

با توجه به مشــکات مالی کشــور به خصوص 
در ورزش، کمیته ملی المپیک در ســال 9۶ در 
بحث دریافت بودجه و واریز آن به فدراسیون های 
ورزشــی موفق نبوده و تنهــا 40 درصد واریزی 
به فدراسیون ها داشــته است. همین امر موجب 
شــد تا فدراســیون ها با توجه به ارتباط نزدیک 
صالحی امیری با دولت به وی اعتماد کنند و آینده 
موفق تری را در بحث مالی با حضور او برای کمیته 
ملی المپیک ترسیم کنند. به گزارش تسنیم، به 
نظر می رســد صالحی امیــری و اعضای منتخب 
مجمع نیز همین موضوع را در اولویت اصلی خود 
قرار داده و در تاشند تا با دریافت بخش دیگری 
از بودجه باقی مانده کمیته ملی المپیک از سال 
9۶ در 2 ماه باقی مانده تا پایان سال، مبلغی را به 
کمیته و فدراسیون ها تزریق کند. به هر حال به 
نظر می رسد صالحی امیری به عنوان رئیس جدید 
کار ســختی برای تزریق پول به فدراسیون ها تا 

پایان سال دارد. 

سوژه

ویژه

رئیس فدراسیون کشتی تاکید کرد هنوز تعلیق کشتی 
ایران را تهدید می کند. به گزارش ایســنا، خادم گفت: 
»به هر حال کمیته بین المللی المپیک از طریق اتحادیه 
جهانی کشتی موضوع تعلیق را به خاطر موضوع کریمی 
در رقابت های زیر 23 ســال جهان پیگیری می کند و 
هنوز این موضوع برطرف نشده و ما جلساتی را با وزارت 
ورزش و کمیتــه ملی المپیک داشــته ایم ولی تعلیق 

هنوز ما را تهدید می کند. ما هر آنچه در توان مجموعه 
مدیریتی کشــتی بوده و هر آنچه از طریق دیپلماسی 
کشتی جمع کرده بودیم را در این مورد خرج کرده ایم.« 
او گفت: »این موضوع چــون فرصت نفوذ در IOC را 
می خواست، ما متاسفانه نتوانسته ایم موفقیت جدی در 
این زمینه در کمیته بین المللی المپیک داشته باشیم 
ولــی هرچه در توان داشــتیم در تعامات خود به کار 

بردیــم. مذاکرات ما در قدم هــای اول و دوم خوب بود 
و نتیجه داد و ما توانســتیم رایی که 45 روز قبل باید 
قطعی اعام می شد را در 2 نوبت برای آن زمان بگیریم 
تا التهاب آن را کاهش بدهیم و منتظر هستیم ببینیم 
نتیجه نهایی چه می شود و درنهایت امیدوارم با دعای 
خیر مردم، قدرت و توان کشــتی به فشارهای سیاسی 

غلبه کند.«

خادم: سایه تعلیق 
هنــوز بر ســر 
کشتی ایران است

داربی ۸۶ تهران، 10 اسفند در ورزشگاه آزادی برگزار 
خواهد شــد و ســرخابی تا آن زمان باید در 4 دیدار 
به مصاف رقبای خود بروند. با بررســی 4 هفته پیش 
رو به نظر می رســد پرسپولیسی ها مسیر هموارتری تا 
داربی داشــته باشــند چراکه آن ها در 3 بازی میزبان 
پیکان، ســپاهان و استقال خوزســتان خواهند بود و 
تنها برای دیدار با صنعت نفت به آبادان پرواز می کنند. 
به گزارش ورزش سه، در مقابل شاگردان شفر باید در 
تهران به مصاف پارس جنوبی جم و ســپیدرود بروند 
و در اصفهــان و اهواز نیز میهمــان ذوب آهن و فولاد 
خواهند بود. در ایــن گزارش به مرور برنامه بازی های 

آتی 2 تیم خواهیم پرداخت. 
 بازی انتقامی برابر پارس جنوبی جم

آبی پوشان که بازی رفت را با هدایت منصوریان با 2 گل 
به شــاگردان تارتار واگذار کردند حالا مترصد فرصتی 
برای جبران و انتقام از پارسی ها هستند. علی دشتی و 
فرشاد سالاروند در آن بازی گل های پارس جنوبی جم 
را زدند تا منصوریان یک گام دیگر به اخراج از استقال 
نزدیک شــود. اما برای بازی شرایط متفاوتی بر 2 تیم 
حکمفرماست. استقال با شفر بهترین روزهای خود را 
سپری می کند و جمی ها که دیگر اثری از دورتموندی 
بودن در آن ها نیست در 9 هفته اخیر تنها یک بار طعم 

برد را چشیده اند. 
 ذوب آهن و ژنرال؛ رقبای همیشه رقیب

شــاگردان قلعه نویی در ذوب آهن با یک تساوی بدون 
گل مقابل مشکی پوشان و 4 برد متوالی برابر گسترش، 
پیکان، سپاهان و صنعت نفت حالا صدرنشین بامنازع 
دور برگشت لیگ هفدهم هستند. آبی پوشان برخاف 
بــازی رفت به مصاف آماده تریــن ذوب آهن این فصل 
می رونــد و کار بســیار ســختی مقابل ژنــرال دارند. 
قلعه نویی همیشه نشــان داده برای بردن استقال از 
انگیزه خاصی برخوردار است، علی الخصوص زمانی که 

یک اجنبی روی نیمکت آبی ها نشسته باشد!
 اســتقلال – علی کریمی جذاب تر از بازی با 

سپیدرود
استقال در گام بعدی باید به مصاف سپیدرودی برود 
کــه در دیدار رفــت با هدایت مک درمــوت موفق به 
شکست میزبانش شد. اما در دور برگشت بی شک تقابل 
اســتقال با علی کریمی جذاب تر از بازی آبی پوشان 
برابر سپیدرود خواهد بود. یک شبه داربی در استادیوم 
آزادی که احتمالا شــاهد حضور هواداران دو آتشــه 
جادوگر در جایگاه 3۶ خواهیم بود. کریمی در مصاف 
با استقال و روی نیمکت در قامت یک سرمربی آنقدر 
جذابیت دارد که بتوان پیش بینی کرد پیشکســوتانی 
مثل علی پروین نیز به حمایت از جادوگر به ورزشگاه 
بروند. قطعا برای استقالی ها مصاف با سپیدرود بدون 
کریمی آرامش و حاشــیه امنیت بیشتری داشت اما با 
حضور مرد محبوب پرسپولیســی ها شفر باید یک 90 

دقیقه داغ را تجربه کند. 
 فولاد و اهواز؛ سخت ترین مسیر برای داربی

این که قبــل از داربی ۸۶ تا اهواز بــروی و یک دیدار 
سخت پرفشار با تیم سخت بباز فولاد بازی کنی و البته 
هم بازنده نباشــی و بعد هم به تهران برگردی و تیمت 
را آماده کنی برای بازی بزرگ، بدترین مســیری است 
که شفر و شاگردانش می توانند طی کنند. فولاد اولین 
حریف شــفر در لیگ برتر ایــران بود. او در بازی رفت 
یک تساوی بدون گل کسب کرد و با آرامش نسبی به 
استقبال داربی رفت اما به نظر می رسد استقالی ها در 
بازی رفت کار سختی در اهواز داشته باشند. نباختن به 
فولاد مستلزم صرف انرژی زیادی است که خرج کردن 
حجم زیاد آن قبل از داربی نمی تواند پشــتوانه خوبی 

برای موفقیت برابر پرسپولیس باشد. 
 پیکان و انتقامی ترین بازی برانکو

پرســپولیس در اولین گام قبل از داربی باید به مصاف 
تیمی برود کــه اولین و آخرین باخت خود را در لیگ 
هفدهم مقابل این تیم متحمل شــده است. یک ضربه 
ایستگاهی در دقیقه 5 بازی مرتضی آقاخان کافی بود 
برانکو قافیه را به مجید جالی ببازد. بی شک این دیدار 

انتقامی تریــن بازی برانکو در این فصل خواهد بود. آن 
هم مقابل پیکانی که برخاف نیم فصل اول حال و روز 
خوشــی ندارد. پیکانی ها در دور رفت برابر پرسپولیس 
اســتارت محکمی برای ثبت رکورد 7 برد متوالی خود 
زدند اما حالا آن ها در شــرایطی به مصاف سرخ پوشان 
می رونــد کــه از هفته دهم به بعد دیگــر طعم برد را 

نچشیده اند. 
 دوئل با سپاهان و شاید با علی منصور

شــاید این روزها هیچ تیمی به بحران زدگی ســپاهان 
نباشــد. طایی پوشــان در انتظار سرمربی جدید خود 
هســتند تا بتوانند در فرصت باقی مانده تیم را نجات 
دهند. دیــدار رفت 2 تیم با تســاوی 2 - 2 به پایان 
رسید تا ســپاهان تنها تیمی باشــد که در این فصل 
بیــش از یک گل به پرســپولیس زده اســت. بعد از 
برکنــاری کرانچار حالا زمزمه هــای حضور منصوریان 
در دیار زاینده رود شــنیده می شود و قطعا دوئل برانکو 
با ســپاهانی که منصوریان را روی نیمکت خود دارد، 

جذاب تر خواهد بود. 
 آبادان تنها سفر سرخ پوشان قبل از داربی

سرخ پوشــان قبل از داربی تنها یک بار از تهران خارج 
خواهند شــد و باید به مصــاف صنعت نفتی بروند که 
بــازی رفت را با دبــل علی علیپور بردنــد اما در جام 
حذفی توســط همین تیــم اوت شــدند. قطعا برانکو 
نمی خواهد برای بار دوم از این حریف سرسخت ضربه 
بخــورد و البته از آنجا که سرخ پوشــان عنوان بهترین 
میهمان لیگ هفدهــم را در اختیار دارند، می توان به 

موفقیت آن ها قبل از داربی خوش بین بود. 
 استقلال خوزستان و شبه داربی برای برانکو

برعکس شــفر، برانکو در دیداری آســان تر و البته در 
تهران بایــد به مصــاف آبی های خوزســتانی برود و 
می تواند با بردی ســهل الوصول تمرین خوبی را برای 
داربی ۸۶ انجام دهد. البته پرسپولیسی ها در مصاف با 
تیم های نفت تهران و گســترش فولاد در تهران نشان 
داد هیچ وقت نمی تواند برنده از پیش تعیین شده باشد 
اما به هر حال سرخ پوشــان که در دیــدار رفت با برد 
3 - یک در اهواز به اســتقبال داربی رفتند، روی برد 
این بازی حساب ویژه ای باز کرده اند تا با روحیه خوبی 

به مصاف استقال بروند. 

نقش پورحیدری در استقلالی شدن قلعه نویی4 هفته سرخابی  تا دیدار بزرگ
حسین حسینی در برنامه 90 از منصور پورحیدری گفت و این که او 35 میلیون پول رهن خانه اش را داده بود. 
جالب است بدانید امیر قلعه نویی هم روزی می گفت منصورخان از مسببان اصلی حضورش در استقال بوده و 
حتی کمک مالی کرده تا او از شاهین به استقال بپیوندد. ماجرا مربوط به مغازه ای در خیابان شهید بهشتی 

بوده که پورحیدری بخشی از آن را واگذار کرده تا مقدمات حضور امیر در استقال )سال ۶7( فراهم شود. 
دایی یک میلیارد می خواست، 1/2 میلیارد گرفت

باشگاه پرسپولیس با علی دایی توافق کرد که 1/2 میلیارد تومان به او بدهد و پرونده اش را ببندد این در حالی 
است که دایی قبا گفته بود حاضر است فقط یک میلیارد مالیات را بگیرد. به هر حال دوطرف در این مورد 

تفاهم کردند و حتی مدیران پرسپولیس از دایی بابت تخفیف 2/3 میلیاردی تشکر هم کردند.
فیروز کریمی: دوستت دارم آقای فیلمبردار!

فیروز کریمی که در پایان بازی با پرسپولیس خیلی عصبی بود با فیلمردار تلویزیون درگیر شد ولی ناگهان 
تغییر رویه داد و مدام به فیلمبردار می گفت من شــما را دوســت دارم! حتی فاحت زاده دســتیار کریمی 

می خواست به فیلمبردار حمله کند که خود فیروز کریمی جلوی او را گرفت. 
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